b) di essere in possesso di titoli abilitativi, in corso di validità, all’esercizio delle attività di 

ristorazione, ai sensi delle disposizioni normative, regolamentari e amministrative di riferimento; 

c) fatturato globale maturato nei migliori tre anni degli ultimi cinque precedenti alla pubblicazione 

dell’avviso almeno pari a € 3.600.000,00 (tremilioniseicentomila/00); 

d) fatturato maturato nei migliori tre anni degli ultimi cinque precedenti alla pubblicazione 

dell’avviso relativo ad attività di ristorazione pari ad € 600.000,00 (seicentomila/00). 

Si specifica che gli Operatori economici possono partecipare in forma singola o in Raggruppamento

[...]

La Fondazione si riserva il diritto di richiedere, tramite la Piattaforma, i documenti giustificativi delle 

dichiarazioni rese dall’Operatore economico affidatario. 

7. GARANZIA PROVVISORIA 

L’offerta è corredata da una garanzia provvisoria di importo garantito pari a € 36.000,00 

(trentaseimila/00). 

La garanzia provvisoria è costituita, a scelta dell’Operatore economico sotto forma di cauzione o di 

fideiussione:  

La cauzione è costituita mediante accredito, con bonifico o con altri strumenti e canali di pagamento 

elettronici, presso il conto:

[...]

Rmax = percentuale di royalty più elevata tra tutte quelle presentate. 

La percentuale di royalty offerta non potrà essere inferiore, a pena di esclusione, alla soglia minima 

indicata nel presente Avviso.  

In ogni caso, l’Affidatario sarà tenuto al versamento di un canone annuo minimo garantito pari a € 

130.000,00 (centotrentamila/00), IVA esclusa, anche qualora l’applicazione della percentuale offerta 

sul fatturato generi un importo inferiore. 

Il punteggio economico totale sarà dato da: 

VETi = PEᵢ 

11. COMMISSIONE GIUDICATRICE  

La Commissione giudicatrice è nominata dopo la scadenza del termine per la presentazione delle